РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

19.10.2018 г.                                пос. Ильино                                 № 7

Об избрании
заместителя председателя

Совета депутатов

Ильинского сельского поселения

Западнодвинского района

Тверской области
                 В соответствии с  п.3.2., 3.3  раздела 3 Регламента Совета депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области

Совет депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛ:
1. Избрать на должность заместителя председателя Совета депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области Башкирову Елену Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Западнодвинского района  в разделе «Открытые данные поселений».

Председатель

Совета депутатов Ильинского

сельского поселения

Западнодвинского района                                                     Е.А.Петрова